



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 35 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 15 / 2019

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades do Setor de Saúde do Município.

FORNECEDOR

DOMINUS COMERCIO EIRELI - ME

CPF / CNPJ

27.417.234/0001-95

REPRESENTANTE

Sem representante

Resultado

Fornecedor: DOMINUS COMERCIO EIRELI - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 22.160,5800

Lote 1 - ADESIVO DENTÁRIO, PADRÃO 3M OU SIMILAR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8161	ADESIVO DENTÁRIO, PADRÃO 3M OU SIMILAR	UN	10,0000	R\$ 90,5500	R\$ 905,5000	6.3%	PRIME BOND DENTSPLY

Total Lote R\$ 905,5000

Lote 2 - AGULHA GENGIVAL CURTA, CX C/ 100 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8109	AGULHA GENGIVAL CURTA, CX C/ 100 UNIDADES	CX	30,0000	R\$ 27,1500	R\$ 814,5000	40.38%	PROCARE

Total Lote R\$ 814,5000

Lote 3 - AMÁLGAMA - CÁPSULA - 1 PORÇÃO, UNI. (COMPOSIÇÃO PRATA 40% ESTANHO 31.3/ COBRE 28.7)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8133	AMÁLGAMA - CÁPSULA - 1 PORÇÃO, UNI. (COMPOSIÇÃO PRATA 40% ESTANHO 31.3/ COBRE 28.7)	UN	500,0000	R\$ 2,3200	R\$ 1.160,0000	33.01%	GS80

Total Lote R\$ 1.160,0000

Lote 4 - AMÁLGAMA - CAPSULA - 2 PORÇÃO, UNI. (COMPOSIÇÃO PRATA 40% ESTANHO 31.3/ COBRE 28.7)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8134	AMÁLGAMA - CAPSULA - 2 PORÇÃO, UNI. (COMPOSIÇÃO PRATA 40% ESTANHO 31.3/ COBRE 28.7)	UN	500,0000	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000	27.84%	GS80

Total Lote R\$ 1.400,0000

Lote 5 - ANESTÉSICO ARTICAÍNA 4%, CX C/ 50 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8122	ANESTÉSICO ARTICAÍNA 4%, CX C/ 50 UNIDADES	CX	15,0000	R\$ 182,0000	R\$ 2.730,0000	0.27%	ARTICAINE - DFL

Total Lote R\$ 2.730,0000

Lote 6 - ANESTÉSICO CITOCAÍNA 3%, CX C/ 50 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8119	ANESTÉSICO CITOCAÍNA 3%, CX C/ 50 UNIDADES	CX	40,0000	R\$ 87,6000	R\$ 3.504,0000	0.04%	CRISTALIA

Total Lote R\$ 3.504,0000

Lote 7 - ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% (COM VASO), CX C/ 50 UNI.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8120	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% (COM VASO), CX C/ 50 UNI.	CX	8,0000	R\$ 80,1100	R\$ 640,8800	13.06%	LINDOSTESIN DLA

Total Lote R\$ 640,8800



Lote 8 - ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% (SEM VASO), CX C/ 50 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8121	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% (SEM VASO), CX C/ 50 UNIDADES	CX	8,0000	R\$ 84,5200	R\$ 676,1600	10.26%	CRISTALIA

Total Lote R\$ 676,1600

Lote 9 - ANESTÉSICO TÓPICO GEL, UNI. (MORANGO/ TUTTI - FRUTTI)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8115	ANESTÉSICO TÓPICO GEL, UNI. (MORANGO/ TUTTI - FRUTTI)	UN	15,0000	R\$ 9,4000	R\$ 141,0000	0.7%	DFL

Total Lote R\$ 141,0000

Lote 10 - APLICADOR DE ADESIVO, PCT C/ 100 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8129	APLICADOR DE ADESIVO, PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	20,0000	R\$ 12,2000	R\$ 244,0000	16.61%	FGM

Total Lote R\$ 244,0000

Lote 11 - BABADOR DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8100	BABADOR DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UNIDADES	PCT	8,0000	R\$ 12,4700	R\$ 99,7600	29.23%	SSPLUS

Total Lote R\$ 99,7600

Lote 12 - BICARBONATO DE SÓDIO, FRASCO - 200 MG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8150	BICARBONATO DE SÓDIO, FRASCO - 200 MG	FR	6,0000	R\$ 12,4800	R\$ 74,8800	3.58%	MAQUIRA

Total Lote R\$ 74,8800

Lote 13 - BROCA CIRÚRGICA NÚMERO 702 LONGA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8118	BROCA CIRÚRGICA NÚMERO 702 LONGA	UN	20,0000	R\$ 7,9600	R\$ 159,2000	14.22%	KAVO

Total Lote R\$ 159,2000

Lote 14 - BROCA DIAMANTADA - 1 SERIE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8123	BROCA DIAMANTADA - 1 SERIE	UN	60,0000	R\$ 4,6200	R\$ 277,2000	44.4%	MICRODONT

Total Lote R\$ 277,2000

Lote 15 - CARBONO P/ ARTICULAÇÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8141	CARBONO P/ ARTICULAÇÃO	UN	15,0000	R\$ 3,7000	R\$ 55,5000	2.12%	ANGELUS

Total Lote R\$ 55,5000

Lote 16 - CIMENTO CIRÚRGICO, UNIDADE (PÓ, CIMENTO)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8117	CIMENTO CIRÚRGICO, UNIDADE (PÓ, CIMENTO)	UN	3,0000	R\$ 51,8000	R\$ 155,4000	0.56%	TECHNEW

Total Lote R\$ 155,4000

Lote 17 - CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8128	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	KIT	8,0000	R\$ 20,7700	R\$ 166,1600	41.84%	TECHNEW

Total Lote R\$ 166,1600

Lote 18 - CONDICIONADOR ÁCIDO 37%							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8125	CONDICIONADOR ÁCIDO 37%	UN	50,0000	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	1.59%	BIODINAMICA

Total Lote R\$ 175,0000



Lote 19 - CUNHAS DE MADEIRA, CX C/ 50 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8140	CUNHAS DE MADEIRA, CX C/ 50 UNIDADES	CX	5,0000	R\$ 9,3600	R\$ 46,8000	61.35%	IODONTOSUL
					Total Lote R\$ 46,8000		
Lote 20 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8149	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UN	400,0000	R\$ 0,5700	R\$ 228,0000	61.49%	ULTRA
					Total Lote R\$ 228,0000		
Lote 21 - ESPELHO CLÍNICO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8153	ESPELHO CLÍNICO	UN	25,0000	R\$ 3,3000	R\$ 82,5000	64.16%	CASSIFLEX
					Total Lote R\$ 82,5000		
Lote 22 - ESPONJA HEMOSTÁTICA, CX C/ 10 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8111	ESPONJA HEMOSTÁTICA, CX C/ 10 UNIDADES	CX	20,0000	R\$ 32,3300	R\$ 646,6000	26.87%	MAQUIRA
					Total Lote R\$ 646,6000		
Lote 23 - EUGENOL							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8127	EUGENOL	UN	12,0000	R\$ 7,5700	R\$ 90,8400	48.41%	BIODINAMICA
					Total Lote R\$ 90,8400		
Lote 24 - EVIDENCIADOR DE PLACAS, CX C/ 120 PASTILHAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8148	EVIDENCIADOR DE PLACAS, CX C/ 120 PASTILHAS	CX	5,0000	R\$ 16,1400	R\$ 80,7000	29.65%	BIODINAMICA
					Total Lote R\$ 80,7000		
Lote 25 - FIO DENTAL, UNIDADE C/ 500 M							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8152	FIO DENTAL, UNIDADE C/ 500 M	UN	6,0000	R\$ 9,6800	R\$ 58,0800	29.43%	MED FIO
					Total Lote R\$ 58,0800		
Lote 26 - FIO DE SUTURA AGULHADO, CX C/ 24 UNIDADES (NYLON 4.0)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8106	FIO DE SUTURA AGULHADO, CX C/ 24 UNIDADES (NYLON 4.0)	CX	12,0000	R\$ 28,9000	R\$ 346,8000	30.04%	PROCARE
					Total Lote R\$ 346,8000		
Lote 27 - FIO DE SUTURA AGULHADO, CX C/ 24 UNIDADES (SEDA 3.0)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8107	FIO DE SUTURA AGULHADO, CX C/ 24 UNIDADES (SEDA 3.0)	CX	15,0000	R\$ 29,3000	R\$ 439,5000	30.35%	PROCARE
					Total Lote R\$ 439,5000		
Lote 28 - FLÚOR GEL - SABORES (EXCETO SABOR MENTA)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8147	FLÚOR GEL - SABORES (EXCETO SABOR MENTA)	UN	12,0000	R\$ 3,0100	R\$ 36,1200	60.26%	IODONTOSUL
					Total Lote R\$ 36,1200		
Lote 29 - GERMICIDA, LITRO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8091	GERMICIDA, LITRO	LIT	20,0000	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	1.15%	GERMICIN - CINORD
					Total Lote R\$ 258,0000		



Lote 30 - GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6650	GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%	LIT	6,0000	R\$ 13,0900	R\$ 78,5400	69.73%	FBM
					Total Lote R\$ 78,5400		
Lote 32 - HIDRÓXICO DE CÁLCIO P.A							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8143	HIDRÓXICO DE CÁLCIO P.A	UN	3,0000	R\$ 4,0300	R\$ 12,0900	32.42%	BIODINAMICA
					Total Lote R\$ 12,0900		
Lote 33 - IONÔMERO DE VIDRO - R							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8139	IONÔMERO DE VIDRO - R	KIT	12,0000	R\$ 25,7100	R\$ 308,5200	60.21%	MAQUIRA
					Total Lote R\$ 308,5200		
Lote 34 - KIT DE ACABAMENTO DE RESINA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8124	KIT DE ACABAMENTO DE RESINA	KIT	6,0000	R\$ 39,2800	R\$ 235,6800	48.08%	MICRODONT
					Total Lote R\$ 235,6800		
Lote 35 - LÂMINA CIRÚRGICA 11							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6639	LÂMINA CIRÚRGICA 11	UN	50,0000	R\$ 0,4700	R\$ 23,5000	18.5%	ADVANTIVE
					Total Lote R\$ 23,5000		
Lote 36 - LAMINA CIRÚRGICA 12							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6640	LAMINA CIRÚRGICA 12	UN	50,0000	R\$ 0,4700	R\$ 23,5000	18.5%	ADVANTIVE
					Total Lote R\$ 23,5000		
Lote 37 - LÂMINA CIRÚRGICA NÚMERO 15							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8114	LÂMINA CIRÚRGICA NÚMERO 15	UN	100,0000	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000	18.5%	ADVANTIVE
					Total Lote R\$ 47,0000		
Lote 38 - LIMA EXTIRPA NERVO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8144	LIMA EXTIRPA NERVO	UN	20,0000	R\$ 37,2400	R\$ 744,8000	23.15%	VDW
					Total Lote R\$ 744,8000		
Lote 39 - LIMA TIPO K - NUMERO 15 (21 MM)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8145	LIMA TIPO K - NUMERO 15 (21 MM)	UN	10,0000	R\$ 21,2100	R\$ 212,1000	47.4%	INJECTA
					Total Lote R\$ 212,1000		
Lote 40 - LIMA TIPO K - NUMERO 15 (25 MM)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8146	LIMA TIPO K - NUMERO 15 (25 MM)	UN	10,0000	R\$ 21,2100	R\$ 212,1000	47.4%	INJECTA
					Total Lote R\$ 212,1000		
Lote 41 - LIQUIDO HEMOSTÁTICO, UNIDADE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8116	LIQUIDO HEMOSTÁTICO, UNIDADE	UN	6,0000	R\$ 19,1100	R\$ 114,6600	1.95%	TECHNEW
					Total Lote R\$ 114,6600		
Lote 42 - LIXA DE AÇO - PADRÃO FAVA, PCT C/ 12 UNIDADES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



8136	LIXA DE AÇO - PADRÃO FAVA, PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	15,0000	R\$ 5,8800	R\$ 88,2000	23.93%	BIODINAMICA
------	--	-----	---------	------------	-------------	--------	-------------

Total Lote R\$ 88,2000

Lote 43 - LIXA DE RESINA, PADRÃO 3M OU SIMILAR CX C/ 50 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8135	LIXA DE RESINA, PADRÃO 3M OU SIMILAR CX C/ 50 UNIDADES	CX	12,0000	R\$ 15,9000	R\$ 190,8000	60.03%	MICRODONT

Total Lote R\$ 190,8000

Lote 44 - MÁSCARA COM ELÁSTICO, CX C/ 50 UNI. (TRIPLA CAMADA)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8096	MÁSCARA COM ELÁSTICO, CX C/ 50 UNI. (TRIPLA CAMADA)	CX	30,0000	R\$ 5,8800	R\$ 176,4000	42.97%	TALGE

Total Lote R\$ 176,4000

Lote 45 - MATRIZ DE AÇO - 5MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8130	MATRIZ DE AÇO - 5MM	UN	10,0000	R\$ 1,5900	R\$ 15,9000	38.37%	BIODINAMICA

Total Lote R\$ 15,9000

Lote 46 - MATRIZ DE AÇO - 7MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8131	MATRIZ DE AÇO - 7MM	UN	10,0000	R\$ 1,7200	R\$ 17,2000	33.85%	BIODINAMICA

Total Lote R\$ 17,2000

Lote 47 - MATRIZ POLIÉSTER, PCT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8132	MATRIZ POLIÉSTER, PCT	PCT	15,0000	R\$ 2,3000	R\$ 34,5000	53.32%	QUIMIDROL

Total Lote R\$ 34,5000

Lote 48 - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR, DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, CX COM 100 UNID

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10180	MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR, DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, CX COM 100 UNID	CX	5,0000	R\$ 68,0000	R\$ 340,0000	27.13%	BIDINAMICA

Total Lote R\$ 340,0000

Lote 49 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8099	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UN	5,0000	R\$ 4,9300	R\$ 24,6500	76.53%	SSPLUS

Total Lote R\$ 24,6500

Lote 50 - ÓLEO LUBRIFICANTE, UNIDADE 200 ML

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8095	ÓLEO LUBRIFICANTE, UNIDADE 200 ML	UN	3,0000	R\$ 17,5000	R\$ 52,5000	52.2%	IODONTOSUL

Total Lote R\$ 52,5000

Lote 51 - ÓXIDO DE ZINCO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8126	ÓXIDO DE ZINCO	UN	12,0000	R\$ 3,6900	R\$ 44,2800	35.41%	BIODINAMICA

Total Lote R\$ 44,2800

Lote 52 - PASTA CURATIVA DE ALVÉOLO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8108	PASTA CURATIVA DE ALVÉOLO	UN	5,0000	R\$ 20,4200	R\$ 102,1000	40.1%	BIODINAMICA

Total Lote R\$ 102,1000



Lote 53 - PEDRA POMES							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8137	PEDRA POMES	UN	2,0000	R\$ 7,2000	R\$ 14,4000	32.5%	ASFER

Total Lote R\$ 14,4000

Lote 54 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A1, UNIDADE (4G)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8155	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A1, UNIDADE (4G)	UN	3,0000	R\$ 46,8000	R\$ 140,4000	1.94%	CHARISMA

Total Lote R\$ 140,4000

Lote 55 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A2, UNIDADE (4G)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8156	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A2, UNIDADE (4G)	UN	10,0000	R\$ 46,8000	R\$ 468,0000	1.94%	CHARISMA

Total Lote R\$ 468,0000

Lote 56 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A3,5 UNIDADE (4G)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8158	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A3,5 UNIDADE (4G)	UN	4,0000	R\$ 46,8000	R\$ 187,2000	1.94%	CHARISMA

Total Lote R\$ 187,2000

Lote 57 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A3, UNIDADE (4G)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8157	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR A3, UNIDADE (4G)	UN	10,0000	R\$ 46,8000	R\$ 468,0000	1.94%	CHARISMA

Total Lote R\$ 468,0000

Lote 58 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR OA2, UNIDADE (4G)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8159	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR OA2, UNIDADE (4G)	UN	4,0000	R\$ 46,8000	R\$ 187,2000	1.94%	CHARISMA

Total Lote R\$ 187,2000

Lote 59 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR OA3, UNIDADE (4G)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8160	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO-HÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS COR OA3, UNIDADE (4G)	UN	4,0000	R\$ 45,9600	R\$ 183,8400	0.01%	CHARISMA

Total Lote R\$ 183,8400

Lote 60 - ROLETES DE ALGODÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6636	ROLETES DE ALGODÃO	PCT	70,0000	R\$ 1,8700	R\$ 130,9000	51.6%	SSPLUS

Total Lote R\$ 130,9000

Lote 61 - SELANTE FÓSSULAS E FISSURAS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



8138	SELANTE FÓSSULAS E FISSURAS	UN	10,0000	R\$ 87,9500	R\$ 879,5000	27.81%	FLUORSHELD -DENTSPLY
------	-----------------------------	----	---------	-------------	--------------	--------	----------------------

Total Lote R\$ 879,5000

Lote 62 - SONDA MILIMETRADA (PERIO)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8154	SONDA MILIMETRADA (PERIO)	UN	4,0000	R\$ 20,6000	R\$ 82,4000	34.3%	CASSIFLEX

Total Lote R\$ 82,4000

Lote 63 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, CX C/ 20 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8110	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, CX C/ 20 UNIDADES	CX	15,0000	R\$ 22,0400	R\$ 330,6000	14.11%	MAQUIRA

Total Lote R\$ 330,6000

Lote 64 - SUGADOR ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, PCT COM 40 UNID.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
10179	SUGADOR ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, PCT COM 40 UNID.	PCT	50,0000	R\$ 4,9800	R\$ 249,0000	36.28%	SSPLUS

Total Lote R\$ 249,0000

Lote 65 - TOUCA, PCT C/ 100 UNIDADES

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8098	TOUCA, PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	8,0000	R\$ 5,8800	R\$ 47,0400	39.75%	TALGE

Total Lote R\$ 47,0400